Муниципального образования
      Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района

      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              ЧАПАЕВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                  второй созыв

           Р Е Ш Е Н И Е

       от  25. 12. 2013 год  № 115

              с. Владимировка

	Об утверждении проекта  Генерального плана муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по проекту проекта  Генерального плана МО Чапаевский сельсовет от 11.12.2013 г.  и  руководствуясь Уставом МО Чапаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект  Генерального плана муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет в сети  Интернет: http://www.tulgan.oren.ru/organy-msu---poselenia/capaevskij-selsovet.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

          Чапаевский сельсовет                                                      М.Ш.Ишембетов

Разослано:  отделу архитектуры и градостроительства,  прокурору района, в  дело.